
X-n-'r)'?

JjRADNI VESTNIK
občin Ormož in Ptuj

Leto: IX Ptiq, dne 30. avgusta 1973 Številka: 14

VSEBINA

OBČINA PTUJ:

105. Sklep o uvedbi samoprispevka za sofinanciranje programa 
izgradnje družbenih in komunalnih objketov na območju 
krajevne skupnosti Cirkualne

106. Sklep o uvedbi samoprispevka za so financira rqe programa 
izgradile komunalnih in družbenih objektov na območju 
krajevne skupnosti Dornava

107. Sklep o uvedbi samoprispevka za sofinanciranje programa 
gradnje in vzdrževanja krajevnih cest ter ureditve javne 
razsvetljave, zadružnega doma in drugih komunalnih 
objektov na območju krajevne skupnosti Trnovska vas

108. Odlok o zaključnem računu proračuna in rezervnega sklada

109.

110.

111.

občine Ptuj za leto 1972
Poročilo občinske volilne komisije v Ptuju o izidu 
referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka na 
območju krajevne skupnosti Cirkulane 
Poročilo občinske volilne komisije v Ptuju o izidu 
referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka na 
območju krajevne skupnosti Dornava 
Poročilo občinske volilne komisije v Ptuju o izidu 
referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka na 
območju krajevne skupnosti Trnovska vas

POPRAVKI

105.l
Na podlagi 1. in 2. člena zakona o 

samoprispevku (Uradni list SRS, št. 3-8/73), 9. 
in 11. člena zakona o referendumu (Uradni list 
SRS, št. 29-263/72) ter tretjega odstavka 186. 
člena statuta občine Ptuj (Uradni vestnik okraja 
Maribor, št. 33-462/64) je svet krajevne 
skupnosti Cirkualne na seji dne 16. juljja 1973 
sprejel

SKLEP
o uvedbi samoprispevka za 

sofinanciranje programa izgradnje 
družbenih in komunalnih objektov 

na območju krajevne skupnosti 
Cirkulane

1.
V krajevni skupnosti Cirkulane se na podlagi 

odločitve občanov na referendumu dne 17. 
junija 1973 uvede samoprispevek. Samoprispevek 
se uvede v denarju za izvedbo programa izgradnje 
družbenih in komunalnih objektov na območju 
krajevne skupnosti Cirkulane.

2.
Samoprispevek se uvaja za dobo petih let in 

sicer od 1. septembra 1973 do 31. avgusta 1978.

3.
Samoprispevek v denarju znaša:
- 0,5 % od neto osebnih dohodkov in 

nadomestil zaposlenih, če le-ti presegajo
1.000.00 din mesečno:

- 0,5 % od pokojnin, kije višja od pokojnine 
z varstvenim dodatkom;

- 2 % od čistega dohodka iz samostojnega 
opravljanja obrtnih in drugih gospodarskih 
dejavnosti ter intelektualnih storitev;

- 3 % od skupnega katastrskega dohodka in 
od dohodka gozdov;

- 300 dinarjev letno za zaposlene v 
inozemstvu.

4.
Zavezanci za samoprispevek so občani, ki 

imajo stalno prebivališče na območju krajevne 
skupnosti Cirkulane.

Plačevanje 'šamoprispevka so oproščeni obča
ni od socialnih podpor, invalidnine, pokojnine z 
varstvenim dodatkom, otroškega dodatka, šti
pendije ter od nagrad, kijih prejemajo učenci v 
gospodarstvu.

Samoprispevka v delu so oproščene noseče 
žene in matere, ki imajo otroke do sedem let, 
občani, ki so zaradi bolezni in invalidnosti 
nesposobni za delo, otroci do 15 let starosti ter 
moški stari nad 60 let in ženske stare nad 55 let.

6.

S samoprispevkom bo zbranih 310.000
dinarjev. S temi sredstvi bo krajevna skupnost 
sofinancirala naslednji delovni program:

Cirkulane
objekti višina prispevka

dinaijev
- krajevne ceste in drugi

komunalni objekti 150.0000
- modernizacija cest 80.000
- financiranje javne razsvetljave 20.000
- razširitev šolskih prostorov 50.000
- ureditev avtobusne postaje 10.000

Za sofinanciranje posameznih del iz programa
je potrebno z ostalimi sofinancerji skleniti 
sporazum, s katerim mora biti zagotovljena 
smotema uporaba vseh sredstev.

7.
Samoprispevek od osebnega dohodka iz 

delovnega razmeija in pokojnin obračunava in 
odteguje izplačevalec dohodka oziroma pokoj
nine ob izplačilu in ga nakazuje na zbirni račun 
pri SDK Ptuj.

Samoprispevek, ki ga plačujejo občani, ki se z 
osebnim delom ukvaijajo s kmetijsko, obrtno ali 
drugo gospodarsko dejavnostjo ter inte
lektualnimi storitvami odmeri in pobere pristojni 
občinski upravni organ davčne službe.

Kmetijski proizvajalci in druge osebe, ki se 
ukvarjajo z obrtno in drugo gospodarsko 
dejavnostjo in intelektualnimi storitvami, morajo 
svoje obveznosti izpolniti najkasneje do 31. 
decembra vsako leto in to ob vplačilu posamez
nih akontacij letnega davka.

8.
Od zavezancev, ki samoprispevka ne plačajo v 

določenem roku se obveznosti izterjajo po 
predpisih, ki veljajo za izterjavo davkov.

Sredstva, ki se zberejo od samoprispevka, se 
zbirajo na poseben račun krajevne skupnosti 
Cirkulane.

Za zbiranje in njihovo namensko uporabo 
skrbi svet krajevne skupnosti Cirkulane.

10.
Po preteku obdobja, za katero se uvaja 

samoprispevek, mora svet krajevne skupnosti 
sestaviti zaključni račun od zbranih in porab
ljenih sredstvih samoprispevka. Zaključni račun 
se objavi v uradnem glasilu občine Ptuj.

11.

Za morebitni višek dohodkov nad izdatki 
samoprispevka bo sestavil svet krajevne skupnosti 
program o usmeritvi presežnih sredstev. Program 
usmeritve mora predhodno potrditi zbor obča
nov.

12.

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi 
v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj 
uporablja pa se od 1. septembra 1973 dalje.

StevUka: 129/73
Cirkulane, dne 16. juljja 1973

Predsednik
sveta krajevne skupnosti 

Jože Vaupotič 1. r.

106.

Na podlagi 1. in 2. člena zakona o 
samoprispevku (Uradni list SRS, št. 3-8/73), 9. 
in 11. člena zakona o referendumu (Uradni list 
SRS, št. 29-263/72) ter tretjega odstavka 186. 
člena statuta občine Ptuj (Uradni vestnik okraja 
Mraribor, št. 33462/64) je svet krajevne 
skupnosti Domava na seji dne 20. avgusta 1973 
sprejel

SKLEP
o uvedbi samoprispevka za 

sofinanciranje programa izgradnje
komunalnih in družbenih objektov na 
območju krajevne skupnosti Dornava

1.
V krajevni skupnosti Dornava se na podlagi 

odločitve občanov na referendumu dne 19. 
avgusta 1973 uvede samoprispevek za naselji 
Domava in Mezgovci.

Samoprispevek se uvaja v denarju za izvedbo 
programa izgradnje komunalnih in družbenih 
objektov na območju krajevne skupnosti Dorna
va.

2.

Samoprispevek se uvaja za dobo petih let, in 
sicer od 1. septembra 1973 do 31. avgusta 1978.

3.
Samoprispevek v denarju znaša:
- 1 % od neto osebnih dohodkov in 

nadomestil zaposlenih, če le-ti presegajo 1.000 
din mesečno;

- 1 % od pokojnin, kije višja od pokojnine z 
varstvenim dodatkom;

- 2 % od čistega dohodka iz samostojnega 
opravljanja obrtnih in drugih gospodarskih 
dejavnosti ter intelektualnih storitev;

- 4 % od skupnega katastrskega dohodka in 
od dohodka gozdov;

- 350 dinarjev letno za zaposlene v 
inozemstvu.

4.
Zavezanci za sartioprispevek so občani, ki 

imajo stalno prebivališče na območju krajevne 
skupnosti Trnovska vas.



STRAN 54 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ Številka h

5.
Plačevanje samoprispevka so oproščeni ob

čani od socialnih podpor, invalidnine, pokojnine 
z varstvenim dodatkom, otroškega dodatka, 
štipendije ter od nagrad, kijih prejemajo učenci 
v gospodarstvu.

Samoprispevka v delu so oproščene noseče 
žene in matere, ki imajo otroke do sedem let, 
občani, ki so zaradi bolezni in invalidnosti 
nespsosobni za delo, otroci do 15 let starosti te^ 
moški stari riad 60 let in ženske stare nad 55 let.

6.

S samoprispevkom bo zbranih 380.000 
dinarjev. S temi sredstvi bo krajevna skupnost 
Dornava sofinancirala naslednji delovni program:

objekti višina prispevka
dinarjev

1. sofinanciranje nove šole in
otroškega vrtca v Dornavi 75.000

2. sofinanciranje modernizacije
ceste Dornava-Mezgovci 150.000

3. adaptacija zadružne dvorane s
pritlikami sofinanciranje 50.000

4. priprava projekta za gradnjo
centralnega vodovoda 45.000

5. vzdrževanje krajevnih cest,
pokopališča, cestne razsvetljave in
dotacija društvu 40.000

7.
Samoprispevek od osebnega dohodka iz 

delovnega razmerja in pokojnin obračunava in 
odteguje izplačevalec dohodka oziroma pokoj
nine ob izplačilu in ga nakazuje na zbirni račun 
pri SDK Ptuj.

Samoprispevek, ki ga plačujejo občani, ki se z 
osebnim delom ukvarjajo s kmetijsko, obrtno ali 
drugo gospodarsko dejavnostjo ter intelektual
nimi storitvami dometi in pobere pristojni 
občinski upravni organ davčne službe.

. Kmetijski proizvajalci in druge osebe, ki se 
ukvarjajo z obrtno in drugo gospodarsko 
dejavnostjo in intelektualnimi storitvami, morajo 
svoje obveznosti izpolniti najkasneje do 31. 
decembra vsako leto in to ob vplačilu posamez
nih akontacij letnega davka.

8r ,
Od zavezancev, ki samoprispevka ne plačajo v 

določenem roku se obveznosti izterjajo po 
predpisih, ki veljajo za izterjavo davkov.

9.
Sredstva, ki se zberejo od samoprispevka se 

zbirajo na posebnem računu krajevne skupnosti 
Dornava.

Za zbiranje in njihovo namensko uporabo 
skrbi poseben odbor, ki ga sestavljajo:

1. VERTIČ Konrad, električar, Dornava
2. VALENKO Alojz, kmet, Dornava
3. C1GULA Martin, kmet, Dornava
4. HRGA Oto, delavec, Mezgovci
5. KORPAR Stanko, upokojenec, Mezgovci
Poseben odbor je dolžan letno poročati

občanom o višini zbranih sredstev in o porabi 
sredstev po programu iz 6. točke tega sklepa.

10.
Po preteku obdobja, za katero se uvaja 

samoprispevek, mora posebni odbor sestaviti 
zaključni račun o zbranih in porabljenih 
sredstvih samoprispevka ter ga predložiti v 
potrditev svetu krajevne skupnosti Dornava. 
Zaključni račun se objavi v uradnem glasilu 
občine Ptuj.

11.

Za morebitni višek dohodkov nad izdatki 
samoprispevka bo sestavil svet krajevne skupnosti 
program o usmeritvi presežnih sredstev. Program 
usmeritve mora predhodno potrditi zbor 
občanov.

12.

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi 
v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj 
uporablja pa se od 1. septembra 1973 dalje.

StevUka: 27/73
Doranva, dne 20. avgusta 1973

Predsednik
sveta krajevne skupnosti 

franc Frajnkovič, ing. agronomije 1. r.

107.

Na podlagi 1. in 2. člena zakona o 
samoprispevku (Uradni list SRS, št. 3-8/73), i. 
in 11. člena zakona o referendumu (Uradni list 
SRS, št. 29-263/72) ter tretjega odstavka 186. 
člena statuta občine Ptuj (Uradni vestnik okraja 
Maribor, št. 33—462/64) je svet krajevne 
skupnosti Trnovska vas na seji dne 12. avgusta 
1973 sprejel

SKLEP
o uvedbi samoprispevka za sofinanciranje 
programa gradnje in vzdrževanja krajevnih 
cest ter ureditve javne razsvetljave, zadruž
nega doma in drugih komunalnih objektov 
na območju krajevne skupnosti Trnovska 
vas

1.
V krajevni skupnosti Trnovska vas se na 

podlagi odločitve občanov na referendumu dne 
29. julija 1973 uvede samoprispevek za naselja 
Biš, Bišečki vrh, črmlja, Crmljenšak, Ločič, 
Sovjak, Trnovska vas in Trnovski vrh.

Samoprispevek se uvede v denarju in v delu za 
izvedbo programa gradnje in vzdrževanja krajev
nih cest ter ureditve javne razsvetljaev, zadruž
nega doma in drugih komunalnih objektov na 
območju krajevne skupnosti Trnovska vas.

2.

Samoprispevek se uvaja za dobo petih let in 
sicer od 1. septembra 1973 do 31. avgusta 1978.

3.
Samoprispevek v denarju znaša:
- 1 % od neto osebnih dohodkov in 

nadomestil zaposlenih, če le-ti presegajo 1.000 
din mesečno;

- 1 % od pokojnin, kije višja od pokojnine z 
varstvenim dodatkom;

- 2 % od čistega dohodka iz samostojnega 
opravljanja obrtnih in drugih gospodarskih 
dejavnosti ter intelektualnih storitev;

- 3 % od skupnega katastrskega dohodka in 
od dohodka gozdov;

- 350 dinarjev letno za zaposlene v 
inozemstvu.

Samoprispevek v delu znaša:
- za zavezance iz kmetijske dejavnosti, ki 

imajo do 5 ha obdelovalne zemlje - 1 (en) 
delovni dan;

- za zavezance iz kmetijske dejavnosti, ki 
imajo nad 5 ha obdelovalne zemlje - 2 (dva) 
delovna dneva.

Zavezanci lahko nedenarno obveznost izpol
nijo tudi v denarju s tem, da se obračuna en 
delovni dan 150 dinarjev.

4.
Zavezanci za samoprispevek so občani, ki 

imajo stalno prebivališče na območju krajevne 
skupnosti Trnovska vas.

5.
Plačevanje samoprispevka so oproščeni ob

čani od socialnih podpor, invalidnine, pokojnine 
z varstvenim dodatkom, otroškega dodatka, 
štipendije ter od nagrad, kijih prejemajo učenci 
v gospodarstvu.

Samoprispevka v delu so oproščene noseče 
žene in matere, ki imajo otroke do sedem let, 
občani, ki so zaradi bolezni in invalidnosti 
nesposobni za delo, otroci do 15 let starosti ter 
moški stari nad 60 let in ženske stare nad 55 let.

6.

S samoprispevkom bo zbranih 200.000 
dinarjev. S temi sredstvi bo krajevna skupnost 
Trnovska vas sofinancirala naslednji delovni 
program:

objekti višina prispevka
dinarjev

- krajevne ceste in drugi
komunalni objekti 100.000,

- financiranje javne razsvetljave 20.000,
- adaptacija zadružnega doma 80.000.

Za sofinanciranje posameznih del iz programa 
je potrebno z ostalimi sofinancerji skleniti 
sporazum, s katerim mora biti zagotovljena 
smoterna uporaba vseh sredstev.

7.
Samoprispevek od osebnega dohodka iz 

delovnega razmerja in pokojnin obračunava in 
odteguje izplačevalec dohodka oziroma pokojni
ne ob izplačilu in ga nakazuje na zbirni račun pri 
SDK Ptuj.

Samoprispevek, ki ga plačujejo občani, ki se z 
osebnim delom ukvarjajo s kmetijsko, obrtno ali 
drugo gospodarsko dejavnostjo ter intelektual
nimi storitvami, odmeri in pobere pristojni 
občinski upravni organ davčne službe.

Kmetijski proizvajalci in druge osebe, ki se 
ukvarjajo z obrtno in drugo gospodarsko 
dejavnostjo in intelektualnimi storitvami, morajo 
svoje obveznosti izpolniti najkasneje do 31. 
decembra vsako leto in to ob vplačilu posamez
nih akontacij letnega davka.

8.
Od zavezancev, ki samoprispevka ne plačajo v 

določenem roku se obveznosti izterjajo po 
predpisih, ki veljajo za izterjavo davkov.

9.
Sredstva, ki se zberejo od samoprispevka se 

zbirajo na poseben račun krajevne skupnosti 
Trnovska vas.

Za zbiranje in njihovo namensko uporabo 
skrbi svet krajevne skupnosti Trnovska vas.

10.
Po preteku obdobja, za katero se uvaja 

samoprispevek, mora svet krajevne skupnosti 
sestaviti zaključni račun od zbranih in porab
ljenih sredstvih samoprispevka. Zaključni račun 
se objavi v uradnem glasilu občine Ptuj.

11.

Za morebitni višek dohodkov nad izdatki 
samoprispevka bo sestavil svet krajevne skupnosti 
program o usme.ritvi preseženih sredstev. Pro
gram usmeritve mora predhodno potrditi zbor 
občanov.

12.

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi 
v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj, 
uporablja pa se od 1. septembra 1973 dalje.

Številka: 052/4-73
Trnovska vas, dne 12. avgusta 1973

Predsednik
sveta krajevne skupnosti
Janko Švare 1. r.

108.

Po 66. členu zakona o financiranju družbeno
političnih skupnosti SRS št. 36-196/64, 
43-334/67, 40-302/68 in 43-232/70 in po 
219. členu statuta občine Ptuj, je skupščina 
občine Ptuj na seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 12. julija 1973 sprejela:

ODLOK
o zaključnem računu proračuna in 

rezrervnega sklada občine Ptuj 
za leto 1972

1. člen
Sprejme se zaključni račun o izvršitvi 

proračuna občine Ptuj za leto 1972.

2. člen
Skupni dohodki so bili doseženi in razpore

jeni po bilanci proračuna za leto H>72 takole:

dinarjev
skupni dohodki 37,437.424,31
skupna razporeditev dohodkov 37,278.837,80 
presežek dohodkov nad izdatki 158.586,51

3. člen
Presežek dohodkov nad izdatki v višini 

15,8.586,51 dinarjev se prenese na račun 
izločenih sredstev občine za pokritje obveznosti, 
ki so nastale z večjimi popravili občinske zgradbe 
v letu 1972.

4. člen
Zaključni račun rezervnega sklada občine 

Ptuj za leto 1972 izkazuje: 
dohodke v znesku i ' 1,398.61952 dinarjev, 
izdatke v znesku 1 336.444.20 dinarjev,



ŠTEVILKA 14 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 55

in ostanek sredstev 1,062.175,32 dinarjev, PREGLED IZVRŠITVE BILANČNEGA DELA PRORAČUNA OBClNE
ki se pfenesejo kot dohodek sklada za leto 1973. PTUJ ZA LETO 1972

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku Občine Ormož in Ptuj..

Številka: 400-17/73-1 
Ptuj, dne 12. julija 1973

Predsednik
skupščine občine Ptuj 

Franjo Rebernak 1. r.

ZAKLJUČNI RAČUN REZERVNEGA SKLA
DA SKUPSClNE OBČINE PTUJ ZA LETO 
1972

I. SREDSTVA dinarjev

1. Sredstva prenešena 
iz preteklega leta

2. Vlaganje v rezervni sklad
po 2. členu odloka o proračunu 
za leto 1972

3. Vračila posojil iz prejšnjih 
let
SKUPAJ SREDSTVA

876.638,32

341.981,20

180.000,00
1,398.619,52

II. PORABA SREDSTEV
1. Za kritje nastalih stroškov kot

posledice izrednih okolnosti 328.524,20

2. Prenos sredstev rezerv Temeljni
kulturni skupnosti 7.920,00

336.444,20

III. STANJE SREDSTEV NA 
KONCU LETA ZA PRENOS V 
NASLEDNJE LETO 1,062.175,32

I. DOHODKI V BILANCI PRORAČUNA

Predvideno po
Vrsta
doh.

Naziv dohodkov Predvideno po 
proračunu din

rebalan. 
prorač. din

Doseženo
din

I. Davki - "prispevki 11,939.(100 14.389.000 15,245.110
11. Davki 15.915.000 15.306.000 15.495.320

III. Takse 2.851.000 1.974.000 2.168.140
V. Dohodki po posebnih zveznih pred. 700.000 1.270.00a 1.508.454

VI. Dohodki organov in razni 
drugi dohodki 450.000 500.000 537.553

VII. Dopolnilna sredstva 2,200.000 2,444.900 2,472.900
IX. Prenešena sredstva 17.560 10.500 9.948

Skupaj dohodki (I. do IX.) 34,072.560 35,894.400 37,437.425

II. RAZPOREDITEV DOHODKOV V BILANCI PRORAČUNA

Štev.
glav.
namena

Naziv glavnega namena pri 
razporeditvi dohodkov

Predvideno po 
proračunu din

Predvideno po 
rebalans, 

prorač. din
Doseženo

0T~? Kulturno prosvetna dejavnost 2,^0.600 15oo.(W0 3.U15.(Wis
04 - Socialno varstvo 5.325.400 5.902.200 5.584.936
05 - Zdravstveno varstvo 2.693.200 2.733.200 3.668.883
06 - Komunalna dejavnost 2.480.000 3.050.000 3.258.579
07 - Delo državnih organov 13.557.960 13.662.960 13.782.223
08 - Narodna obramba 600.000 600.000 600.000
12 - Dejavnost krajevnih skupnosti 700.000 705.000 711.655
13 - Dejavnost družbeno polit, 

organizacij in društev 1.384.000 1.414.000 1.413.485
14- Negospodarske investicije 3.332.000 3.663.040 3.882.945
16 - Gospodarski posegi 700.000 700.000 700.100
17 - Obveznosti iz prejšnjih let 100.000 82.000 166.994
18 - Rezervni sklad 310.000 340.000 347.695
19 - Nerazporejeni dohodki 100.000 142.000 146.245

(01 do 19) 34.072.560 35.894.400 37.278.838
Presežek dohodkov nad izdatki
po bilanci proračuna , - 158.587
Skupaj razporeditev 34.072.560 35.894.400 37.437.425

109.

POROČILO

občinske volilne komisije v Ptuju 
o izidu referenduma za uvedbo 

krajevnega samoprispevka na območju 
krajevne skupnosti Cirkulane

Občinska volilna komisija v Ptuju objavlja po 203. členu statuta 
občine Ptuj (Uradni vestnik okraja Maribor, št. 33-462/64) in po 9. členu 
zakona o referendumu (Uradni Ust SRS, št. 29-263/72) izid referenduma 
za uvedbo krajevnega samoprispevka na območju krajevne skupnosti 
Cirkulane, kije bil, dne 17. junija 1973.

1. Komisija je ugotovila, da je bil s sklepom sveta krajevne skupnosti 
Cirkulane z dne 15. m^ja 1973 razpisan referendum za uvedbo krajevnega 
samoprispevka za sofinanciranje programa izgradnje komunalnih in 
družbenih objektov za območje krajevne skupnosti Cirkulane.

Sklep je bil objavljen v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj, št. 
8-55/73, z dne 7. junija 1973.

2. Pri pregledu glasovalnega materiala in štetju glasovnic je komisija 
ugotovila, da je bil izid referenduma na posameznih glasovalnih mestih 
naslednji:

Glasovalo 
od tega:

Št. in kraj
glasoval.
mesta

Skupno
štev.
vpis.

glaso

Vpisa
nih

glaso
valcev

„ZA“
uvedbo
krajev.
samo-

..PROTI"
uvedbi
krajev.
samo-

Neve
ljavnih
glasov-

nic

Ni
glas-
sova-

lovalcev prisp. prisp.
1. Brezovec 162 161 130 30 i 1/
2. Cirkulane
3. Dolane in

184 170 164 5 i 14

V. vrh 210 170 125 30 15 40
4. Gradišča 274 212 169 41 2 62
5. Gruškovec
6. Medribnik

230 220 156 55 9 10

in Meje 162 161 153 7 1 1
7. Paradiž
8. Pristava.

Pohorje, 
Slatina in

207 158 108 49 1 49

Mali Okič 430 353 320 23 10 77
SKUPAJ: 1.859 1.605 1.325 240 40 254

3. Po navedenem izidu glasovanja, ugotavlja komisija, daje za uvedbo 
krajevnega samoprispevka glasovalo naslednje število vpisanih glasovalcev:

Glas.
Št. Štev. za uv.
glasov.
mesta Kraj

vpis.
glasoval.

krajev.
samopr. v odst.

1. Brezovec 162 130 80,24
2. Cirkulane 184 164 89.13
3. Dolane in V. vrh 210 125 59,52
4. Gradišča 274 169 61,67
5. Gruškovec 230 156 67,82
6. Medribnik in Meje 162 153 94,44
7. Paradiž 207 108 52,17
8. Pristava, Pohorje

Slatina in M. Okič 430 320 74,41
1,859 1.325 71,27

4. Po drugem odstavku 9. člena zakona o referendumu (Uradni list 
SRS, št. 29-263/72) pa se pri izidu glasovanja ne štejejo tisti občani - 
glasovalci, ki se zaradi dela v tujini in zaradi odsluženja vojaškega roka niso 
mogli udeležiti glasovanja.

Komisija je ugotovila, da je takih občanov na območju krajevne 
skupnosti Cirkulane bilo 103 glasovalci.

Glede na to ugotavlja komisija, da je bilo za referendum 1.756 
upravičenih glasovalcev. Od tega je na referendumu glasovalo za uvedbo 
krajevnega samoprispevka 1.325 glasovalcev L j. 74,45 %. ,

Zaradi tega ugotavlja komisija v smislu 9. člena zakona o 
referendumu (Uradni list SRS, št. 29-263/72), da je referendum na 
območju krajevne skupnosti Cirkulane uspel.

Številka: OVK-157/73-1/3 
Ptuj, dne 18. junija 1973

Tajnik: I v a n R a u , 1. r.

Clan :MihaKolarič,l. r.

Predsednik: VladimirBan.Lr.

110.

POROČILO 
občinske volilne komisije v Ptuju 
o izidu referenduma za uvedbo 

krajevnega samoprispevka na območju 
krajevne skupnosti Dornava

Občinska volilna komisija v Ptuju objavja po 203. členu statuta 
občine Ptuj (Uradni vestnik okraja Maribor, št. 33462/64) in po 9. členu



STRAN 56 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ Številka 14

zakona o referendumu (Uradni list SRS, št. 29-263/72) izid referenduma 
za uvedbo krajevnega samoprispevka na območju krajevne skupnosti 
Dornava, kije bil v nedeljo, dne 19. avgusta 1973.

1. Komisija ie ugotovila, daje bil s sklepom sveta krajevne skupnosti 
Domava z dne 28. junija 1973 razpisan referendum za uvedbo krajevnega 
samoprispevka za sofinanciranje programa izgradnje komunalnih in 
družbenih objektov za območje krajevne skupnosti Trnovska vas.

Sklep je bil objavljen v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj, št. 
12-94/73 z dne 26. julija 1973.

2. Pri pregledu glasovalnega materiala in štetju glasovnic je komisija 
ugotovila, da je bil izid referenduma na posameznih glasovalnih mestih 
naslednji:

Skupno število . . 
volivcev oa lega

glasov.
mesta

Kraj vpis. glas. ZA PROTI Nev.
glas.

Ni gla
sovalo

1. Domava 640 461 425 34 2 179
2. Mezgovci 261 218 180 35 3 43

SKUPAJ: 901 679 605 69 5 222

3. Po navedenem izidu glasovanja, ugotavlja komisija, daje za uvedbo
krajevnega samoprispevka glasovalo naslednje število vpisanih glasovalcev:

St. Glas. za
glasov. Kraj Štev. vpis. uv. kraj. V odst.
mesta - naselje glasoval. samopr. (4)
1. Dornava 640 425 66,5
2. Mezgovci 261 180 69,0

SKUPAJ 901 605 67,1
4. Po dmgem odstavku 9. člena zakona o referendumu (Uradni list 

SRS, št. 29-263/72), pa se pri izidu glasovanja ne štejejo tisti občani - 
glasovalci, ki se zaradi dela v tujini in zaradi odsluženja vojaškega roka niso 
mogli udeležiti glasovanja.

Komisija je ugotovila, da je takih občanov na območju krajevne 
skupnosti Dornava bilo po številu 119.

Glede na to ugotavlja komisija, da je bilo na referendumu 782 
upravičenih glasovalcev. Od tega je na referendumu glasovalo za uvedbo 
krajevnega samoprispevka 605 glasovalcev ali 77,3 %.

Zaradi tega ugotavlja komisija v smislu 9. člena zakona o 
referendumu (Uradni list SRS, št. 29-263/72), da je referendum na 
območju krajevne skupnosti Dornava uspel.

Številka: OVK-162/73-1/3
Ptuj, dne 20. avgusta 1973

Tajnik: Clan:
IvanRau.l. r. MihaKolarič,!. r.

Namest. predsednika:
Karel R aj n i š, 1. r.

111.

POROČILO
občinske volilne komisije v Ptuju o izidu referenduma za uvedbo 
krajevnega samoprispevka na območju krajevne dcupnosti 
Trnovska vas

Občinska volilna komisija v Ptuju objavlja po 203. členu statuta 
občine Ptuj (Uradni vestnik okraja Manbor, št. 33-462/64) in po 9. členu

zakona o referendumu (Uradni list SRS, št. 29-263/72) izid referenduma 
za uvedbo krajevnega samoprispevka na območju krajevne skupnosti 
Trnovska vas, kije bifvnedeljo, dne 29.julija 1973.

1. Komisija je ugotovila, daje bil s sklepom sveta krajevne skupnosti 
Trnovska vas z dne 3. junija 1973 razpisan referendum za uvedbo 
krajevnega samoprispevka za sofinanciranje programa izgradnje komunal
nih in družbenih objektov za območje krajevne skupnosti Trnovska vas.

Sklep je bil objavljen v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj, št. 
9-74/73 z dne 21. junija 1973.

2. Pri pregledu glasovalnega materiala in štetju glasovnic je komisija 
ugotovila, da Je bil izid referendumama posameznih glasovalnih mestih 
naslednji:

St Skupno število
glas. Kraj volivcev od tega' Nev. Ni gla-
mesta vpis. glas. ZA PROTI glas. sovalo
1. Trnovska vas 607 475 420 41 14 132
2. Biš. vrh 247 218 197 21 - 29

SKUPAJ: 854 693 617 62 14 161

3. Po navedenem izidu glasovanja, ugotavlja komisija, daje za uvedbo
krajevnega samoprispevka glasovalo naslednje število vpisanih glasovalcev:

št. Štev. vpis. Glas. za
glas. Kraj glasoval. uv. kraj. V odst.
mesta -naselje samopr.
i. Biš, Crmlja, Sovjak, 

Ločič in Trnovska vas 607 420 69,2
2. Biš. vrh, Crmljenšak

in Trnovska vas 247 197 70,0

SKUPAJ: 854 617 72,5

4. Po drugem odstavku 9. člena zakona o referendumu (Uradni list 
SRS, št. 29-263/72), pa se pri izidu glasovanja ne štejejo tisti občani - 
glasovalci, ki se zaradi (tela v tujini in zaradi odsluženja vojaškega roka niso 
mogli udeležiti glasovanja.

Komisija je ugotovila, da je takih občanov na ombočju krajevne 
skupnosti Trnovska vas bilo po številu 71.

Glede na to ugotavlja komisija, da je bilo na referendumu 783 
upravičenih glasovalcev. Od tega je na referendumu glasovalo za uvedbo 
krajevnega samoprispevka 617 glasovalcev ali 78,8

Zaradi tega ugotavlja komisija v smislu 9. člena zakona o referendumu 
(Uradni list SRS, št. 29-263/72), daje referendum na območju krajevne 
skupnosti Trnovska vas uspel

Številka: OVK-161/73-1/3
Ptuj, dne 30. julija 1973

Tajnik:
Ivan R a u Lr.

Clan:
Miha Kolarič lr.

Namest. predsednika:
Karel R aj n i š Lr.

Po primerjavi objavljenega besedila odlokov z 
izvirnikom so bile ugotovljene napake, zato 
dajemo

POPRAVKE
nekaterih odlokov skupščine občine 

Ormož

V 6. alineji 6. člena odloka o ustanovitvi 
solidarnostnega stanovanjskega sklada občine 
Ormož (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št.

12-135/72) se beseda ,,sklada" nadomesti z 
besedo „sklepa‘*.

V drugem odstavku 9. člena istega odloka se 
beseda „poodplačilo“ nadomesti z besedo 
,,odplačilo’1.

V četrtem odstavku 7. člena odloka o 
ugotovitvi vrednosti stanovanjskih hiš in 
stanovanj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št 7-49/73) se pred besedo „tlorisne“ doda 
beseda „uporabne“.

V 2. členu odloka o odpravi sklada za

financiranje izgradnje in adaptacij stanovanj za 
borce NOV v občini Ormož (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št 7-50/73) se v 2. odst. 
za besedo „pridobljena“ dodajo še besede „z 
nakupom iz sredstev odpravljenega sklada, se 
prenese".

Ormož, dne 10. julija 1973

Tajništvo
skupščine občine Ormož

..Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj" izhaja praviloma enkrat mesečno, in to v četrtek, cena posamezni številki 1 dinar. Naročniki ..Tednika" ga prejemajo 
brezplačno. Izdajatelj ..Ptujski tednik" Ptuj, urejuje uredniški odbor, odgovorni urednik Ivan RAU. Sedež uredništva Ptuj, Srbski trg št 1, tiska CP 
Mariborski tisk.


